ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Máx. ancho de Papel:	 1350 mm
Ancho máx. de Corte:	 1250 mm
Fuerza de Corte:	 10-600 g
Velocidad:	 800 mm/s, máx. 1000 mm/s
Memoria:	 512K, posible expansión a 1M
Resolución Mecánica:	 0.0254/step
Precisión de Repetición:	 0.127 mm
CPU:	 32 bit Top Function
	 DSP control system
Fotmato de Lenguaje:	 DM/PL/HPGL
Interfase:	 RS-232USB
Voltaje:	 220/240, 50/60 Hz
Peso: 	 36 kg
VENTAJAS
 Operación simple y práctica.
 Alta precisión de corte.
 Alta velocidad con baja generación de ruido.
CARACTERÍSTICAS
 Con ojo láser.
 Función de corte de contorno automático.
 Funciona con Corel Draw AA.
 Función Bluetooth.
 Emplea motor a paso.
 Pantalla de operación de LED
 Con idioma inglés opcional.
 Entrada USB.
 Certificación CE.
Una empresa de Expomexwww.expomex.com
Ploter de corte
vinyl JC1350H
Excelente para el corte de vinyl
para rotulación y corte
del contorno de la impresión.
852-JC1350H